
２０２４年１０月吉日 

 

お客様 各位 

早川ゴム株式会社 

産業用資材営業部門 

 

 

ベンソン配管防音材「おとなし君」価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

 

さて表題の件、物価高騰による原材料の値上げ、物流費、エネルギー費、労務費等の影響を

起因とした製品に関わるコストが上昇を続けております。また、「おとなし君」の主要資材で 

あります塩ビ管も上記に漏れず、各メーカー様から再度の値上げが実施されております。 

弊社と致しましては、製品の安定供給を維持するため様々な社内改善に努めて参りましたが、

自助努力では限界に至っている状況です。 

誠に不本意ではございますが、お取引価格の改定を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

 

今後とも安定的な供給、品質の向上に一層の努力をして参る所存でございますので、諸事情

をご賢察の上、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．対象製品 ： ベンソン配管防音材「おとなし君」および関連製品 

      

２．改定率  ： １０%以上 

 

３．改定日  ： ２０２４年１２月１日 出荷分より 

 

＊詳細につきましては、弊社、営業担当者よりご案内させていただきます。 

 

以上 


